

KEY INFORMATION DOCUMENT

Hensikt

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmaterieil. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten, risikoene, kostnadene, potensielle gevinstene og tapene til dette produktet og for å hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter.

PRODUKT

Allspring (Lux) Worldwide Fund – Global Long/Short Equity Fund

et underfond av, Allspring (Lux) Worldwide Fund

Global Long/Short Equity Fund, Class AP (USD) Shares - acc. LU1699723380

Produsent: Allspring Global Investments Luxembourg S.A. Commission de Surveillance du Secteur Financier er ansvarlig for overvåking Allspring Global Investments Luxembourg S.A. i tilknytning til dette nøkkelinformasjonsdokumentet.

Kontakt: +352 20 21 31 12. Nettsted: <https://www.allspringglobal.com>

Dette PRIIP er godkjent i Luxembourg.

Nøkkelinformasjonsdokumentet (KID) er oppdatert per 15 november 2023.

Hva er produktet?

Type: Dette produktet er en Société d'Investissement à Capital Variable (SICAV).

Løpetid: Fondet er stiftet for en ubestemt periode. PRIIP-produsenten forbeholder seg retten til å avvike fondet, i henhold til styrevedtak.

Målsetninger: Fondet har en målsetning om langsiktig kapitalvekst kombinert med kapitalkonservering i fallende markeder ved å investere minst to tredjedeler av forvaltningskapitalen i egenkapitalinstrumenter fra selskaper over hele verden. Fondet bruker en strategi for å oppnå long- og short-eksponering til egenkapitalinstrumenter fra utstedere i utviklede markeder (land som inngår i MSCI World Index). Fondet vil ha long-eksponering til egenkapitalinstrumenter (inkludert ved bruk av deltakerbevis, bytteavtaler, konvertible verdipapirer, konvertibel gjeld og/eller sertifikater) som det mener vil ha en bedre risikojustert avkastning enn aksjemarkedet og vil oppnå short-eksponering til egenkapitalinstrumenter som det tror vil ha en lavere risikojustert avkastning enn markedet. Fondet bruker en kvantitativ investeringsprosess som evaluerer flere fundamentale, statistiske og tekniske karakteristikk som dekker aksjeprising, vekst, avkastningshistorikk, risiko, likviditet og økonomisk sensitivitet. Fondet kan også oppnå eksponering til egenkapitalinstrumenter ved å investere i instrumenter som ADR, CDR, EDR, GDR, IDR og lignende depotbevis samt aksjer pålydende USD fra utstedere utenfor USA. Fondet kan ha en long-eksponering til aksjer på opptil 100 % av sine netto eiendeler. Short-eksponering oppnås gjennom bruk av TRS (total return swaps) (på utvalgte finansindekser fra førsteklasses finansinstitusjoner og kurver av utvalgte verdipapirer) / differansekontrakter og andre derivater. Fondet kan ha short-eksponering til aksjer på opptil 50 % av kapitalen. Fondets long-eksponering vil variere over tid, basert på vurderinger av markedsforhold og andre faktorer, og det kan øke short-eksponeringen til aksjer når det anser at markedsforholdene er spesielt gunstige for en short-strategi, for eksempel i perioder med høyere volatilitet i de globale aksjemarkedene, eller når markedet oppfattes som overpriset. Fondet kan investere i egenkapitalinstrumenter i selskaper av alle størrelser. Fondet vil investere i minst tre land, som ikke kan være USA, og kan investere mer enn 25 % av sine totale eiendeler i et hvilket som helst land. Fondet kan bruke futures, terminkontrakter, opsjoner eller bytteavtaler samt andre derivater til sikringsformål og effektiv porteføljeforvaltning. Fondet forvaltes aktivt, men bruker MSCI World Index som referanse for å velge investeringer, og en kombinasjon av 50 % MSCI World Index og 50 % ICE BofA US 3-Month Treasury Bill Index til beregning av prestasjonshonorar og sammenligning av avkastningen. Fondets investeringer kan avvike i vesentlig grad fra komponentene og deres relative vektninger i referanseindeksene. Du kan innløse investeringen din på forespørsel alle virkedager bankene i Luxembourg er åpne for ordinær virksomhet og New York Stock Exchange er åpen for handel («virkedager»). Denne andelsklassen distribuerer ikke dividende. Inntekt reinvesteres i fondet.

Tiltenkt investor:

Dette produktet er utviklet for investorer med alle typer kunnskaps- og/eller erfaringsnivåer som ønsker de langsiktige vekstutsiktene samtidig som de beholder kapital i negative markeder, har en investeringshorisont på 5 år eller mer og en risikotoleranse som er kompatibel med produktets SRI-klassifisering.

Depotmottaker: Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A.

Mer informasjon: Dette dokumentet beskriver en andelsklasse i et underfond av Allspring (Lux) Worldwide Fund. Egenkapitalen og gjelden til hvert underfond er adskilt, og ingen underfond er ansvarlige for gjelden til et annet. Prospektet og de økonomiske rapportene er utarbeidet for Allspring (Lux) Worldwide Fund som helhet. Eksemplarer av disse dokumentene er tilgjengelig vederlagsfritt på engelsk, fransk og tysk fra Allspring (Lux) Worldwide Fund, c/o Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 Route d'Esch, L-1470 Luxembourg, eller på [allspringglobal.com](https://www.allspringglobal.com).

Publisering av pris: Verdijustert egenkapital per andel beregnes på alle virkedager og er tilgjengelig i lokale medier og/eller fra fondets lokale agent i enkelte land, og fra fondets registrerte virksomhetsadresse.

HVA ER RISIKOEN OG HVA KAN JEG FÅ TILBAKE?

Risikoinndikator

< Lav risiko

Høyere risiko >>

Risikoinndikatoren forutsetter at du beholder produktet i minst 5 år.

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Sammendragsrisikoinndikatoren er en veiledning for risikonivået til dette produktet sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor sannsynlig det er at produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke kan betale deg.

Vi har klassifisert dette produktet som klasse 4 av 7, som er en lavrisikoklasse. Dette måler potensielle tap grunnet middels fremtidig avkastning, og dårlige markedsforhold kan påvirke fondets evne til å betale deg.

Vær oppmerksom på valutarisiko. Du vil motta betalinger i en annen valuta, så sluttavkastningen du får avhenger av kursen mellom de to valutaene. Indikatoren nedenfor tar ikke høyde for denne risikoen.

Dette produktet omfatter ingen beskyttelse mot fremtidig markedsytelse, så du kan miste deler av eller hele investeringen.



Ytelsesscenarier

Hva du får fra dette produktet avhenger av fremtidig markedsytelse. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke forutsies nøyaktig.

De ugunstige, middels gunstige og gunstige scenarioene som vises, er illustrasjoner som bruker den dårligste, gjennomsnittlige og beste utviklingen til produktet / en passende referanseindeks over de siste 10 årene. Markeder kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden.

Anbefalt minimum holdeperiode: 5 År

Investment: 10 000 USD

Scenarier

Minimum: Det er ingen garantert minimumsavkastning. Du kan tape deler av eller hele investeringen.

1 År

5 År
(anbefalt holdeperiode)

Stress-scenario	Hva du kan få tilbake etter kostnader	2 360 USD	2 720 USD
	Gjennomsnittlig avkastning hvert år	- 76,39 %	- 22,93 %
Ugunstig scenario	Hva du kan få tilbake etter kostnader	8 500 USD	8 730 USD
	Gjennomsnittlig avkastning hvert år	- 15,04%	- 2,68%
Moderat scenario	Hva du kan få tilbake etter kostnader	9 670 USD	10 370 USD
	Gjennomsnittlig avkastning hvert år	- 3,33%	0,74%
Gunstig scenario	Hva du kan få tilbake etter kostnader	11 460 USD	11 660 USD
	Gjennomsnittlig avkastning hvert år	14,63%	3,13%

Tallene som vises inkluderer alle kostnadene for selve produktet, men inkluderer kanskje ikke alle kostnadene du betaler til din rådgiver eller distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake.

Stressscenariet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.

Ugunstig: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom 06.2022 og 10.2023.

Moderat: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom 03.2014 og 02.2019.

Gunstig: Denne typen scenario oppstod for en investering mellom 01.2017 og 12.2021.

Hva skjer hvis Allspring Global Investments Luxembourg S.A. ikke er i stand til å betale ut?

Verdien av investeringen din påvirkes i utgangspunktet ikke av PRIIP-produsenten. Verdien til investeringen din kan ikke garanteres, men du kan ikke tape et beløp som er større enn investeringsbeløpet ditt.

Hva er kostnadene?

Personen som gir råd om eller selger deg dette produktet kan belaste deg for andre kostnader. I så fall vil denne personen gi deg informasjon om disse kostnadene og vise deg hvordan alle kostnadene vil påvirke investeringen din over tid.

Kostnader over tid

Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du beholder produktet og av produktets avkastning. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et eksempel på investeringsbeløp og ulike mulige investeringsperioder:

Vi har tatt utgangspunkt i:

- At du det første året ville fått tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning). For de andre holdeperiodene har vi tatt utgangspunkt i at produktet har en utvikling som i det moderate scenariet.

- USD10 000 blir investert.

Investment: 10 000 USD

Hvis du går ut etter 1 År

Hvis du går ut etter 5 År

Totale kostnader

757 USD

1795 USD

Årlig kostnadseffekt

7,57 %

3,27 %

Dette illustrerer hvordan kostnadene reduserer avkastningen din hvert år i holdeperioden. For eksempel viser den at hvis du avslutter ved utgangen av den anbefalte holdeperioden, anslås gjennomsnittlig avkastning per år å være 4,00% før kostnader og ,74% etter kostnader.



Sammensetning av kostnader

ENGANGSKOSTNADER VED INN- ELLER UTGANG		HVIS DU GÅR UT ETTER 1 ÅR
INNGANGSKOSTNADER	5,00% av beløpet du betaler inn når du går inn i denne investeringen. Disse kostnadene er allerede inkludert i prisen du betaler.	500 USD
UTGANGSKOSTNADER	Vi belaster ikke noe innløsningsgebyr for dette produktet, men personen som selger det til deg, kan gjøre det.	N/A
LØPENDE KOSTNADER FORVALTNINGSGEBYRER OG ANDRE ADMINISTRATIVE ELLER DRIFTSKOSTNADER	1,75% av verdien av investeringen din pr. år. Dette er et estimat basert på faktiske kostnader det siste året.	216 USD
TRANSAKSJONSKOSTNADER FOR PORTEFØLJE	0,40% av verdien av investeringen din pr. år. Dette er et estimat på kostnadene som påløper når vi kjøper og selger de underliggende investeringene for produktet. Det faktiske beløpet vil variere avhengig av hvor mye vi kjøper og selger.	41 USD
TILFELDIGE KOSTNADER TATT UNDER SPESIFIKKE FORHOLD		
YTELSESHONORAR	Klassen tar et prestasjonshonorar tilsvarende 20 % av meravkastningen i forhold til en indeks sammensatt av 50 % MSCI World Index og 50 % av ICE BofA US 3-Month Treasury Bill Index (begge pålydende USD), men det ble ikke belastet not prestasjonshonorar for perioden.	0 USD

Hvor lenge bør jeg holde den og kan jeg ta ut penger tidlig?

Anbefalt minimum holdeperiode: 5 År

Det finnes ingen minimums- eller maksimumsperiode for hvor lenge investorene må beholde andeler i produktet, men andelene passer kanskje ikke for investorer som tenker å beholde dem i en kortere tid enn den anbefalte holdeperioden. Du kan selge andelene dine alle virkedager uten straffegebyrer.

Hvordan kan jeg klage?

Klager mot fondet eller PRIIP-produsentens adferd, eller personen som gir råd om eller selger fondet, må leveres skriftlig til følgende adresse; Allspring Global Investments Luxembourg S.A. Building H20 – 2nd floor | 33, rue de Gasperich | L-5826, Luxembourg eller via e-post til AllspringLuxembourg@allspringglobal.com. Du finner retningslinjene for klager på allspringglobal.com.

Annen relevant informasjon

Du kan se produktets historiske avkastning ved å følge lenken https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_LU1699723380_no_NO.pdf.

Vær oppmerksom på at tidligere avkastning ikke er en indikator for fremtidig avkastning. Den kan ikke gi noen garanti om din fremtidige avkastning.

Tidligere avkastning viser fondets avkastning som prosentvis gevinst eller tap over de siste 5 årene.

Du finner beregninger av tidligere avkastningsscenarier ved å klikke på denne koblingen https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_LU1699723380_no_NO.xlsx.